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Premier liga (povjerenik Luka LUKID; 099 2008280; lukic13luka@gmail.com) 
Neodigrane utakmice: 
1. kolo: 
HAŠK 1903.  -  Polet         (termin nije određen) 
2. kolo: 
Polet  -  Špansko - Mark bau        (termin nije određen) 
Stupnik  -  HAŠK 1903.        (termin nije određen) 
3. kolo: 
Vrapče 1978.  -  Jarun - Stje Ma Promet      (termin nije određen) 
5. kolo: 
Špansko - Mark bau  -  Lokomotiva - Poliklinika Ribnjak    (termin nije određen) 
Dubec Trnovčica  -  Polet        (termin nije određen) 
U 5. kolu su dvije neodigrane utakmice, zbog čega skredem pažnju voditeljima momčadi da dogovore 
termine odigravanja. Neke momčadi imaju za odigrati više odgođenih utakmica, a jesenskom dijelu 
prvenstva se bliži kraj. Do sada nisam dobio sve potvrde o izvršenim liječničkim pregledima, iako su ih 
voditelji unijeli u sustav Comet. Obzirom da sam ved ranije, od svih voditelja zatražio da mi dostave 
potvrde, jedan dio je učinio, dok drugi dio nije (Dubec Trnovčica, Polet, Rudeš C.I.O.S., Stupnik). Gospodo 
voditelji momčadi, obvezni ste mi što prije dostaviti liječničke potvrde ili du tražiti suspenziju momčadi, 
hvala i pozdrav. 
 
 
1. liga skupina A (povjerenik Antun RAKOVID; 091 4105977; tonirakovic@hotmail.com) 
Neodigrane utakmice: 
2. kolo: 
Hrvatski Leskovac  -  Prečko stari       (termin nije određen) 
3. kolo: 
DICE  -  Končar         (termin nije određen) 
Registrirana utakmica: 
5. kolo: 
Sava (Gredice)  -  Horvati - Mešid com  0 – 3 (par forfait) 
(Pravilnik o nogometnim natjecanjima, članak 61, stavak 1) 
U utakmici DICE - Prečko stari domada momčad odnosi pobjedu na krilima trostrukog strijelca Ivice 
BANOVIDA. Gost je poveo sredinom prvoga poluvremena, ali domadin se vrlo brzo vrada u igru postigavši 
dva pogodka. Na poluvremenu igrač gostujude momčadi dobija crveni karton zbog vrijeđanja suca, što 
uvelike otežava igru gostiju u drugome poluvremenu. Domadin rutinirano koristi igrača više i postiže još 
dva pogotka. Da nije bilo crvenog kartona, utakmica bi sigurno bila neizvjesnija. Momčad Slavonca, 
poraz u prošlom kolu, nije omeo da se vrati na pobjednički put. Domadom visokom pobjedom bez 
primljenog pogotka protiv Hrvatskog Leskovca nastavlja biti vodeda momčad na Ljestvici. U prvoj minuti 
domadin postiže pogodak i pokazuje da ga isključivo zanimaju samo tri boda. Sva četiri pogotka domadin 
postiže u prvom poluvremenu, uz dvostrukog strijelca Marka MARJANOVIDA. U drugom poluvremenu 
ritam utakmice je bio slabiji s nekoliko poluprilika na obje strane. Končar je u gostima pobjedio Trnje 
pokazavši dobru igru i efikasnost. Početak utakmice pripada Trnju kada postižu pogodak za vodstvo. Pad 
koncentracije u obrani Trnja vješto su iskoristili igrači Končara te vrlo brzo preokredu rezultat u svoju 
korist. U drugom poluvremenu Končar nastavlja u visokom ritmu, kada postižu dva ključna pogotka 
početkom drugog poluvremena. Na ovoj utakmici dvostruki strijelac za goste bio je Dinko KIRHMAJER. 
Zapruđe je u tvrdoj i zanimljivoj utakmici pobjedilo Široki Brijeg, u utakmici na kojoj je bilo četiri žuta 
kartona. Gost je poveo u drugoj polovici prvoga poluvremena, ali je domadin vrlo brzo izjednačio 
rezultat. U drugom poluvremenu domadin je imao bljesak te u dvije minute postiže dva pogotka što na 
kraju odlučuje pitanje pobjednika. Remetinec je rutiniranom gostujudom pobjedom kod Optimista 
pokazao vrlo dobru igru i efikasnost uz dvostrukog strijelca Mihaela KURJAČIDA. Utakmica Sava (Gredice) 
- Horvati - Mešid com, prekinuta je u 78. minuti utakmice pri vodstvu domadina 3 - 1 zbog napada na 
Glavnog suca utakmice, od strane domadeg igrača. Sukladno Pravilniku o nogometnim natjecanjima 



(članak 61, stavak 1) utakmica se registrira rezultatom 0 - 3. Iskreno se nadam da ovakvih situacija više 
nede biti! Sportski pozdrav. 
 
 
1. liga skupina B (povjerenik Krešimir LOVREKOVID; 099 7330474; barezi1960@gmail.com) 
Neodigrane utakmice: 
1. kolo: 
Studentski grad  -  Kašina     (Studentski grad, 9/10/2024 u 16:30 h) 
3. kolo: 
Concordia  -  Članovi veterani Dinama      (termin nije određen) 
Devetka  -  Radnik Sesvete        (termin nije određen) 
4. kolo: 
Članovi veterani Dinama  -  Prigorje (Žerjavinec)   (Žerjavinec, 29/10/2024 u 18:00 h) 
Ono što je zanimljivo u ovom 5. kolu, je to da su gostujude momčadi "uhvatile" samo bod u šest 
utakmica, naime jedino je utakmica Concordia - Sesvetski Kraljevec završila bez pobjednika (i bez 
pogodaka), dok su na preostalih pet pobjedu "odnijele" domade momčadi. Od tih pet utakmica tri su 
završie identičnim rezultatom, 2 - 1, Čulinec - Kašina, Prigorje (Žerjavinec) - Studentski grad i Sava 2011. - 
Radnik Sesvete, a zanimljivo je to da su svi pobjedonosni zgoditci postignuti pred sam kraj utamica, pa je 
tako na utakmici Čulinec - Kašina domadin postigao drugi zgoditak u 67. minuti, na utakmici Prigorje 
(Žerjavinec) - Studentski grad, domadin je postigao drugi zgoditak u 79. minuti, a na utakmici Sava 2011. 
- Radnik Sesvete, domadin je postigao drugi zgoditak u 78. minuti (iz kaznenog udarca). Utakmica 
Prigorje (Markuševec) - Cro docs završila je rezultatom 3 - 2, a na utakmici kojoj sam nazočio, Devetka je 
"razmontirala" oslabljene "Dinamovce" (niti jedan pričuvni igrač). Svakako vrijedi istaknuti da u ovom 
kolu nije bilo ozlijeđenih i isključenih igrača. 
 
 
2. liga skupina A (povjerenik Adam ŽIVID, 091 5059264; adamzivic@gmail.com) 
Neodigrane utakmice: 
2. kolo: 
Kustošija  -  Podsused        (termin nije određen) 
Zanatlija  -  Elektra         (termin nije određen) 
23. kolo: 
Tora  -  Zanatlija         (termin nije određen) 
3. kolo: 
Lučko  -  Rudeš         (termin nije određen) 
Zelengaj 1948.  -  Tora        (termin nije određen) 
24. kolo: 
Nur  -  Kvart          (termin nije određen) 
Jarun stari  -  Tora         (termin nije određen) 
U 5. kolu odigrane su sve utakmice, u kojem je Zelengaj 1948. pogocima brade KRAMARID, postigao prvu 
pobjedu, tako da su još samo Zanatlija i Elektra bez pobjede. Vodedi Rudeš je postigao i petu pobjedu 
zaredom i jedina je momčad bez poraza u ovih pet njihovih odigranih utakmica. Legende i točka koji su 
odigrali svih sedam kola, su ved drugom uzastopnom pobjedom u gostima, popravili svoj saldo na 
Ljestvici, te su trenutno na tredem mjestu. Utakmicu sa čak deset pogodaka, podjelivši bodove, odigrali 
su Nur i Purger, postigavši svaka momčad po pet pogodaka. Domade pobjede su još ostvarili: Lučko 
protiv Jarun stari i Kvart protiv Tore. U 5. kolu dodijeljen je samo jedan žuti, što je najmanje do sad, te 
jedan crveni karton. Ovaj crveni karton dodijeljen je igraču zbog vrijeđanja suca, na što sam u prošlom 
Glasniku posebno upozorio. Suci de za psovanje i vrijeđanje davati crvene kartone. Izgleda da je to ono, 
na jedno uho uđe, a na drugo izađe. Tim više mi nije jasan, a vjerojatno ni suigračima u momčadi 
isključenog igrača, da ide vrijeđati suca, kad njegova momčad ima rezultatsku prednost i to od dva 
pogotka. Ponovno upudujem voditeljima odgođenih utakmica da dogovore termine igranja, te da jave 
Povjereniku lige. U 6. kolu slobodna de biti momčad Legende i točka. Sportski pozdrav. 
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2. liga skupina B (povjerenik Nenad LONČAR, 099 2119421; nenad.loncar@prsv.hr) 
Neodigrane utakmice: 
23. kolo: 
Ravnice  -  Maksimir        (Oboj, 28/10/2024 u 16:30 h) 
Retkovec  -  Dubrava Tim Kabel       (termin nije određen) 
24. kolo: 
Dubrava Tim Kabel  -  INAS        (termin nije određen) 
Usora  -  Novi Jelkovec      (Sesvete, 28/10/2024 u 17:00 h) 
Sport city  -  Trnava - AS Caffe       (termin nije određen) 
Maksimir  -  Novi Jelkovec 2        (termin nije određen) 
Mirno kolo, bez isključenja i mnogo kartona, momčadi su podigle formu i igra se dobar nogomet. 
Dubrava Tim Kabel je pobijedila Sport city pogocima Ivice JURJEVIDA i Ante BRČIDA dok je za goste 
pogodak postigao Ignacije GLASNOVID, gosti se nisu uspjeli do kraja vratiti u utakmicu i domadin uzima 
tri boda i vrada se u vrh Ljestvice. Trocal je pojačao tempo i ide u sam vrh Ljestvice, ovog puta je 
nastradala Ivanja Reka Posavina, pogotke su postigli Dejan STOJČEVID i odlični Jasmin MUJČID. Odlična 
utakmica u Ivanid Gradu, mnogo pogodaka, dobrih intervencija i na kraju 3 - 3, gosti iz Maksimira su dva 
puta vodili, ali je domadin uspio izjednačiti pred sam kraj utakmice i završilo je s podjelom bodova. U 
Čulincu je Retkovec ugostio Novi Jelkovec 2, gosti su bili nemilosrdni i postigli devet pogodaka, posebno 
bih istaknuo novog igrada Novi Jelkovec 2, Mensura MUJDŽU koji je bio odličan u igri i postigao je dva 
lijepa pogotka, veliko pojačanje za Jelkovčane. INAS je pobijedio Ravnice s 1 - 0 pogotkom Ante 
GLAVAŠA, bilo je prilika s obje strane, ali su domadini ipak bili bolji i zasluženo pobijedili. Novi Jelkovec i 
Trnava - AS Caffe su prije prvenstva igrali prijateljsku utakmicu, odlično se poznaju i nije bilo potrebe za 
nervozom na utakmici, utakmica dobra, rezultat 2 – 2. Za domadine dva pogotka je postigao Predrag 
JURID, dok su za momčad Trnava - AS Caffe pogotke postigli Tomislav DUGAN i Dalibor ĐURINID, 
domadin očito po kartonima mnogo oštriji, a gosti malo nezadovoljni jer nije dosuđen kazneni udarac za 
njih, pred sam kraj utakmice. 
 
 
2. liga skupina C (povjerenik Đuro DRAGID, 091 6570484; dj.dragic@gmail.com) 
Neodigrane utakmice: 
1. kolo: 
Odra  -  Obrež          (termin nije određen) 
2. kolo: 
Brezovica  -  Pajdaši         (termin nije određen) 
Botinec  -  Stari prijatelji        (termin nije određen) 
Mala Mlaka  -  Blato         (termin nije određen) 
3. kolo: 
Odra  -  Brezovica         (termin nije određen) 
Obilježje kola je „golijada“ u Odri od čak devet pogodaka s time da je Marko MAJDAK postigao tri za 
domadina, a pet igrača su bili strijelci za goste, što je jedan pogodakl više, za tri boda. Je li iznenađenje 
prvi poraz Starih prijatelja? Možda i nije, ako im je suparnik bilo Blato, gdje im Denis DRAGANID nanio taj 
poraz. Obrež je pobijedio Botinčane, minimalno i naravno u takvoj situaciji, strijelac je kao i uvijek kada 
je „knap“, Tomislav PRŠIR. Izgleda da su domadini u Donjem Dragonošcu bili malo i nervozni, jer su osim 
bodova dobili i tri javne opomene. „Fakini“ su u Maksimiru minimalno pobijedili Brezovicu pogotkom 
Damira KRIZMANIDA, te nastavili pobjednički niz. Jedina utakmica u utorak je igrana u Mičevcu, gdje su 
se sastali Pajdaši i Mala Mlaka. Pogocima Miroslava AGELIDA (2) i Marka HAČIDA, bodovi su otišli u Malu 
Mlaku. Sudac Jadranko BARTOLID odlično je odradio svoj posao potpunosti. 
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Igrači - dužnici za kazne 

 

Ime kluba Ime igrača Liga Sezona 
Utakmica / 
vrijeme ne 

igranja 

Iznos 
novčane 
kazne *€+ 

Odra Zlatko TRIPLAT 2. liga skupina C 2023/2024 2 utakmice 26,55 € 

Radnik Sesvete Alen JURKOVID 1. liga skupina B 2024/2025 4 utakmice 40,00 € 

Podsused Predrag ILIKID 2. liga skupina A 2024/2025 2 utakmice 30,00 € 

Prečko stari David BERISHA 1. liga skupina A 2024/2025 3 utakmice 45,00 € 

Rudeš Borislav GUNJAVID 2. liga skupina A 2024/2025 1 utakmica 30,00 € 

Sava (Gredice) Davor KOBASID 1. liga skupina A 2024/2025 9 mjeseci 50,00 € 

 
 

Klubovi - dužnici za kazne 
 

Ime kluba Liga Sezona 
Iznos 

novčane 
kazne *€+ 

Sava (Gredice) 1. liga skupina A 2024/2025 70,00 € 

 
 
 



Disciplinski sudac veterana ZNS 
Odluke od 4. listopada 2024. godine 

 
1) Igrač VNK Prečko stari (Zagreb), David BERISHA (ID: 325315), isključen na prvenstvenoj 

utakmici VNK DICE (Zagreb) - VNK Prečko stari (Zagreb) (igralište NK Nur, Zagreb, Borovje, 56. prvenstvo 
veterana ZNS, 1. liga skupina A, 5. kolo, 30. rujna 2024. godine, 20:00 h), u 41. minuti utakmice, radi 
vrijeđanja i psovanja Glavnog suca utakmice riječima: „Jebem ti mater u pičku, da ti jebem mater“, 
nakon isključenja pokušava udariti Glavnog suca utakmice zatvorenim dijeom šake, spriječen od strane 
suigrača, kažnjava se zabranom igranja na 3 (tri) prvenstvene utakmice i novčanom kaznom u iznosu od 
45,00 € (četrdeset i pet eura i ništa centi) (Disciplinski pravilnik veterana ZNS, članak 57, stavak 1). 

Suspenzija teče od 1. listopada 2024. godine i prestaje istekom i uplatom kazne. Žalba na Odluku 
upuduje se Komisiji za žalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu 
Naknade za žalbu u iznosu od 30,00 € (trideset eura i ništa centi). 
 

2) Igrač VNK Rudeš (Zagreb), Borislav GUNJAVIĆ (ID: 834882), isključen na prvenstvenoj 
utakmici VNK Podsused (Zagreb) - VNK Rudeš (Zagreb) (igralište NK Podsused, Zagreb, Podsused, 56. 
prvenstvo veterana ZNS, 2. liga skupina A, 5. kolo, 30. rujna 2024. godine, 16:45 h), u 77. minuti 
utakmice, radi vrijeđanja i psovanja Glavnog suca utakmice, kažnjava se zabranom igranja na 1 (jednoj) 
prvenstvenoj utakmici i novčanom kaznom u iznosu od 30,00 € (trideset eura i ništa centi) (Disciplinski 
pravilnik veterana ZNS, članak 52, stavak 1, alineja a). 

Suspenzija teče od 1. listopada 2024. godine i prestaje istekom i uplatom kazne. Žalba na Odluku 
upuduje se Komisiji za žalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu 
Naknade za žalbu u iznosu od 30,00 € (trideset eura i ništa centi). 
 

3) Igrač VNK Sava (Zagreb, Gredice), Davor KOBASIĆ (ID: 429989), isključen na prvenstvenoj 
utakmici VNK Sava (Zagreb, Gredice) - VNK Rudeš (Zagreb) (igralište NK Sava, Zagreb, Gredice, 56. 
prvenstvo veterana ZNS, 1. liga skupina A, 5. kolo, 30. rujna 2024. godine, 16:45 h), u 78. minuti 
utakmice, radi vrijeđanja Glavnog suca utakmice riječima: „Marš u pičku materinu, jebem ti mater tebi i 
tvom suđenju“, dolazi do Glavnog suca utakmice te ga odguruje i udara po leđima, kažnjava se 
zabranom igranja na 9 (devet) mjeseci na prvenstvenim utakmicama i novčanom kaznom u iznosu od 
50,00 € (pedeset eura i ništa centi) (Disciplinski pravilnik veterana ZNS, članak 57, stavak 1). 

Suspenzija teče od 1. listopada 2024. godine i prestaje istekom i uplatom kazne. Žalba na Odluku 
upuduje se Komisiji za žalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu 
Naknade za žalbu u iznosu od 30,00 € (trideset eura i ništa centi). 
 

4) VNK Sava (Zagreb, Gredice) se kažnjava oduzimanjem 1 (jednog) boda u 56. prvenstvu 
veterana ZNS; sezona 2024 / 2025, 1. liga skupina A i novčanom kaznom u iznosu od 70,00 € 
(sedamdeset eura i ništa centi) (Disciplinski pravilnik veterana ZNS, članak 67, stavak 1) jer je igrač VNK 
Sava (Zagreb, Gredice), Davor KOBASIĆ (ID: 429989), odgovoran za prekid u 78. minuti prvenstvene 
utakmice VNK Sava (Zagreb, Gredice) - VNK Rudeš (Zagreb) (igralište NK Sava, Zagreb, Gredice, 56. 
prvenstvo veterana ZNS, 1. liga skupina A, 5. kolo, 30. rujna 2024. godine, 16:45 h). 

Suspenzija teče od 1. listopada 2024. godine i prestaje uplatom kazne. Žalba na Odluku upuduje 
se Komisiji za žalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu Naknade za 
žalbu u iznosu od 70,00 € (sedamdeset eura i ništa centi). 
 
 

Disciplinski sudac veterana ZNS: 
 
 

Đuro DRAGIĆ 
(dj.dragic@gmail.com) 

(091 6570484) 
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